
sobota, 15.02.2020

OGŁOSZENIA 6. Niedziela Zwykła - 16.02.2020

OGŁOSZENIA 6. Niedziela Zwykła - 16.02.2020 r.  Wczoraj przybył do naszej parafii Krzyż Krucjaty Wyzwolenia Człowieka, który

peregrynuje po Polsce. Zachęcamy do modlitwy, nawet krótkiej, przy tym krzyżu. Dzisiaj po sumie wspólnota Domowego Kościoła

przygotowała specjalną adorację. Jutro przez cały dzień w kościele będzie możliwość indywidualnej modlitwy, a wieczorem o godz.

16.15 rozpocznie się modlitwa różańcowa. Po wieczorowej Mszy św. pożegnamy krzyż. Trwają Zimowe Ferie w naszym województwie.

Wszystkim dzieciom, młodzieży oraz nauczycielom życzymy bezpiecznego i ubogacającego odpoczynku. Rodziców, opiekunów, a także

organizatorów zimowego wypoczynku serdecznie zachęcamy do podjęcia troski o uczestnictwo dzieci i młodzieży w niedzielnej

Eucharystii w czasie ferii. W ubiegłym tygodniu odbyły się w naszej parafii półkolonie dla dzieci . Prawie setka dzieci wzięła w nich

udział. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje  Pawłowi za podjęcie trudu organizacji tych półkolonii. Dziękujemy również za pomoc w

przeprowadzeniu zajęć dla dzieci: Młodzieży z KSM, Rodzicom, Panu Burmistrzowi, Pani Dyrektor ŁDK, Panu Sławomirowi, Sponsorom

i Darczyńcom. Półkolonie były bardzo udane, dzieci miały wiele atrakcyji, były również dwie wycieczki do Warszawy. W czwartek

wypada Trzeci Czwartek Miesiąca. Zapraszamy na Nowennę za przyczyną Św. Jana Pawła II o godz. 16.45. Po Mszy św. wieczorowej

możliwość ucałowania relikwii naszego świętego rodaka. Każdy, kto chciałby podać swoją intencję do modlitwy w czasie nowenny,

może to uczynić wypełniając specjalną kartkę przy bocznym ołtarzu lub w przedsionku kościoła. Swoją intencję możemy również

podać w zakrystii oraz za pośrednictwem parafialnej strony internetowej, wyraźnie zaznaczając, że chodzi o nowennę za przyczyną św.

Jana Pawła II. Najbliższy czwartek jest również Tłustym Czwartkiem, a więc ostatnim w tegorocznym karnawale, tego dnia podobno,

pączki nie mają kalorii :-). Niech ten ostatni pełny tydzień karnawału będzie dla nas już okazją do rozpoczęcia przygotowania się do

Środy Popielcowej i Wielkiego Postu. W następną niedzielę po sumie spotkanie z Rodzicami uczniów klas ósmych, którzy

przygotowują się do przyjęcia sakramentu bierzmowania. W tym miesiącu nie będzie spotkania z Rodzicami uczniów klas siódmych. Za

tydzień Ostatnia Niedziela Miesiąca. Tradycyjnie ofiary, które złożymy na tacę przeznaczone będą na ogrzewanie kościoła oraz na

planowane prace gospodarcze w tym roku. Sprawy gospodarcze. W ubiegłym tygodniu w dużych ławkach zamontowaliśmy miękkie

obicia na klęczniki. Dzięki temu dużo wygodniej się klęczy, a same klęczniki są czyste i estetyczne. Zwracamy się z prośbą, jeżeli to

możliwe, aby nie stawać butami na te klęczniki. Bóg zapłać za ofiary na prace gospodarcze w parafii. Ofiara bezimienna z ul. Targowej

- 300 zł na prace przy kościółku św. Stanisława. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do

wieczności + Stanisław Bartoszuk. Wieczny odpoczynek.... Wszystkim naszym parafianom życzymy udanego tygodnia oraz umiejętnego

korzystania z Karnawału oraz Ferii Zimowych, które jak wszystko, kiedyś się skończą.
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